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مهر - نت فلیکس اعلام کرد که مراحل ساخت ششمین و آخرین فصل از سریال محبوب »خانه پوشالی« ادامه یافته است. این فصل هشت اپیزود 
خواهد داشت و رابین رایت نقش اول آن خواهد بود. مراحل ساخت این سریال در ماه اکتبر پس از این متوقف شده بود که ستاره آن کوین اسپیسی 

متهم به آزار جنسی شد. هنوز تاریخ دقیقی برای پخش فصل ششم این مجموعه اعلام نشده است.

 در فصل ششم »خانه پوشالی« 
»کِلر«، شخصیت اصلی است

شنبه 14 بهمن1396 .16 جمادی الاول  1439.شماره 19749

...سینمای ایران

افتتاحیه جشنواره فیلم فجر برگزار شد

تسنیم - مراسم افتتاحیه سی وششــمین جشنواره فیلم 
فجر شــامگاه پنج شــنبه بــا حضور وزیــر فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی، رئیس ســازمان ســینمایی، مدیر شــبکه نسیم، 
جمع کثیــری از هنرمندان، مســئولان فرهنگــی و اهالی 
رسانه در مرکز همایش های برج میلاد تهران برگزار شد. 
در ابتدای مراسم، ابراهیم داروغه زاده دبیر جشنواره، این 
رویداد را به شهدای هشت سال دفاع مقدس تقدیم کرد. با 
معرفی داوران و همچنین فیلم های جشنواره، بخش اصلی 
مراسم آغاز شد  سپس ویدئویی از هنرمندانی که طی یک 

سال گذشته از دنیا رفته اند، نمایش داده شد.
در ادامه این مراسم، نکوداشــتی برای زنده یاد علی معلم 
برگزار شد و همسر و فرزندش در یادبود او به بیان سخنانی 

پرداختند.
ســیدعباس صالحی وزیر ارشــاد نیز در این مراسم گفت: 
»ماه بهمــن برای ما یــادآور دو چیز اســت، جشــن انقلاب 
اسلامی و جشــن ســینمای ایران. به همه خانواده سینما 
تبریــک می گویــم. ســینمایی که طــی ســال های انقلاب 
افتخــارات بســیاری را بــرای کشــورمان به ارمغــان آورد؛ 
ســینمایی که هنوز هم این مســیر را ادامه می دهد و برای 

مان افتخارآفرین است.«
سپس مراسم بزرگداشت سه پیش کسوت سینمای ایران، 
محمدعلی نجفی کارگردان، منوچهر اسماعیلی دوبلور و 
اکبر عبدی بازیگر برگزار شد. اهدای جوایز بخش مسابقه 
تبلیغات سی وششمین جشنواره فیلم فجر نیز یکی دیگر از 
برنامه های مراسم بود که در بخش طراحی نام واره )لوگو( 
محمد روح الامین برای »رگ خواب« و »خفه گی«، در بخش 
آنونس مسعود رفیع زاده برای »خفه گی«، در بخش عکس 
جواد جلالــی بــرای »پرینــاز« و در بخش پوســتر نیز بابک 

یادگاریان برای »هجوم« برگزیده شدند.

دیدار رئیس سازمان سینمایی و یادگار امام

رئیــس ســازمان ســینمایی کشــور در ســالروز ورود امــام 
خمینــی)ره( بــه میهــن اســلامی در روز ۱۲ بهمــن بــا 

حجت الاسلام سیدحسن خمینی دیدار کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، محمدمهدی حیدریان معاون 
وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی و رئیس سازمان سینمایی 
کشور با حجت الاسلام سیدحسن خمینی در سالروز ورود 
امام خمینی)ره( به میهن اسلامی و در آستانه آیین افتتاح 
سی و ششمین جشنواره ملی فیلم فجر دیدار کرد. در این 
دیدار که علیرضا تابش مدیرعامل بنیاد ســینمایی فارابی 
و علیرضا رضاداد مشــاور عالی رئیس ســازمان سینمایی 
حضور داشــتند، محمدمهــدی حیدریــان گزارشــی را از 
»برنامه جامع ســینمای ایران« و نیز ویژگــی و برنامه های 

جشنواره ملی فیلم فجر طی امسال ارائه داد.
حاضران در پایان نماز ظهــر و عصر را به امامت یادگار امام 

اقامه و از بیت امام)ره( و حسینیه جماران بازدید کردند.

...تلویزیون

»هفت« یک شب دیرتر

در زمانی که این مطلب نوشته می شود، نمی دانیم بالاخره 
نیمه شب دیشب، طلسم »هفت« شکسته شــده است یا نه. 
ابتدا قرار بود پنج شنبه شــب »هفت« روی آنتن برود ولی به 
دلایل اعلام نشده، »سختانه« )که آن هم معمولًا بدون اطلاع 
قبلی پخش نمی شــود!( روی آنتن رفت و »هفت« به تعویق 
افتاد. به هــر حال با توجه به این که از پنج شــنبه جشــنواره 
فیلم فجر شــروع شــده اســت، این برنامه یک شــب را برای 
اطلاع رسانی از دست داد و کارش برای ادامه کمی سخت 
شد. به خصوص آن که متن و حاشیه افتتاحیه جشنواره هم 
متریال خوبی در اختیار قســمت اول »هفت« قرار می داد و 

رشیدپور می توانست به خوبی از آن استفاده کند.

سری جدید »وقتشه« هفته آینده می آید

ســری دوم برنامــه تلویزیونی »وقتشــه« بــا اجــرای دوباره 
کامران تفتی از ۲۳ بهمن روی آنتن شبکه نسیم می رود.

به گزارش خبرنگار مهر، برنامه ترکیبی »وقتشه« با اجرای 
کامران تفتی در یک فصل روی آنتن شــبکه نسیم رفت که 
از مرداد شــروع و تا قبل از محرم امسال به پایان رسید. این 
برنامه به تهیه کنندگــی ابوالفضل صفــری و مقداد مومن 
نژاد با محوریت ازدواج آســان به تولید رســید و رویکرد آن 
در فصل جدیــد، زندگی بهتر و پیشــگیری از آســیب های 

اجتماعی است.
فصل جدیــد این برنامــه که قرار اســت از هفتــه آینده روی 
آنتن برود، تغییــرات زیادی نســبت به فصــل اول دارد و از 
جمله آن ها، این است که مهمانان برنامه فقط از خود مردم 
هستند. در این فصل باز هم مردم در استودیوی برنامه و به 

عنوان تماشاگران حضور دارند.

سینما و تلویزیون

ستارخان
شبکه یک

۱0 قسمت

قصه: مجموعه تلویزیونی »ســتارخان« برشــی از ســریال »ایراندخت« اســت 
که به سفارش مدیران ســازمان صداوســیما از دل این ســریال درآمده و قرار 
است خلأ سریال های دهه فجری را پر کند که به آنتن نرسیدند. »ایراندخت« 
درامی عاشقانه اســت که در چند برهه تاریخی روایت می شود و »ستارخان«، 
بخش هایی اســت که بــه چهار ســال آخر زندگــی و دلاوری های ســردار ملی 
می پردازد. آن طور که ســازندگان ســریال وعــده داده اند، قرار اســت در این 
مجموعه، فضای خیال انگیز عاشقانه بر فضای تاریخی بچربد و »ستارخان« با 

حفظ سندیت تاریخی، به واقعیت وفادار بماند.
کارگــردان: محمدرضــا ورزی، کارگردان محبــوب مدیران تلویزیون اســت 
که در این ســال ها، بیکار نبوده اســت. او از ســال 88 به این ســو، »سال های 
مشروطه«، »عمارت فرنگی«، »تبریز در مه« و »معمای شاه« را پشت سر هم در 
ژانر مورد علاقه اش ساخته است. »ســتارخان« هم مانند بقیه آثار او، از دسته 
مجموعه های بیگ پروداکشن است که پیشتر به نام »فاخر« شناخته می شدند.

بازیگــران: ورزی در این ســریال پربازیگر، از حضور ســعید نیک پور پس از دو 
همکاری در »معمای شاه« و »عمارت فرنگی« بهره برده است. هنرمندی آشنا 
به گونــه تاریخی که کارنامــه ای پروپیمان از آثار شــاخص جــای گرفته در این 
ژانر دارد که از نظر انتخاب نقش و ایفای آن بســیار متنوع و متفاوت هســتند. 
مخاطبان تلویزیون بیش از همه، وی را در قبــای »امیرکبیر« به یاد می آورند و 
شاید هم با چهره گندم گون »عمار یاسر« در سریال »امام علی)ع(«. شکرخدا 
گودرزی دیگر نقش اصلی این سریال اســت و فخرالدین صدیق شریف، رضا 
فیاضی و داریوش کاردان نیز در شمار بازیگران این مجموعه اند. از نکات جالب 
توجه این مجموعه، حضور کارگردان هایی چون سام قریبیان و مسعود آب پرور 

به عنوان هنرمند است.

هست و نیست
شبکه دو

۳0 قسمت

موضوع: در خلاصه داســتان سریال آمده اســت: »گاهی بود و نبود و هست و 
نیست آدم ها، به وسوسه ای گره می خورد که به سادگی باز نمی شود« که خب 
طبیعتاً اطلاعاتی را در اختیار نمی گذارد امــا از تصاویر این مجموعه می توان 
دریافت که »هست و نیست« نیز چون غالب آثار حسین سهیلی زاده، ملودرامی 
اجتماعی است که به سبک زندگی ایرانی اسلامی می پردازد و تصویرگر چند 

خانواده از طبقات مختلف اجتماعی است.
کارگردان: حسین سهیلی زاده، کارگردان ملودرام های خانوادگی عامه پسند 
تلویزیونی است که آخرین کارش را نوروز امسال با عنوان »مرز خوشبختی« در 
همین شبکه شاهد بودیم. در کارنامه هنری او مجموعه های جذاب و موفقی 
چون »پریا«، »آوای باران«، »فاصله ها«، »دلنوازان« و »ترانه مادری« هم به چشم 
می خورد. یکی از مضامین اصلی آثار سهیلی زاده، فاصله بین نسلی است که او 
پیشتر در »فاصله ها«، »ترانه مادری« و »دلنوازان« به آن پرداخته بود. نگاهی به 
مجموعه آثار این کارگردان، نشان می دهد که او به خوبی رگ خواب مخاطب 

تلویزیون را می داند و این که چطور باید مخاطبان را پای گیرنده بنشاند.
بازیگران: فرهاد قائمیان، بازیگر شناخته شده سینما و تلویزیون ایفای نقش 
اصلی مجموعه را برعهده دارد که تماشاچیان رسانه ملی آخرین بار وی را دو 
ســال پیش در نقش اثرگذارش در مجموعــه »تعبیر وارونه یــک رویا« جیرانی 
دیده انــد. حمیدرضا پگاه و ســیاوش خیرابی هــم به عنــوان دو هنرمند دیگر 
حاضر در این سریال، پیش از این ســابقه همکاری با سهیلی زاده را در سریال 
پرمخاطب »آوای باران« داشــته اند و گویی ســهیلی زاده با دعــوت مجدد این 
هنرمندان بنا دارد، موفقیت پیشــین را تکــرار کنند. شــقایق فراهانی، الهام 
پاوه نژاد، نگار عابدی، امیر دژاکام و سولماز حصاری دیگر چهره های »هست 

و نیست« هستند.

افسانه هزارپایان
شبکه نسیم

5۲ قسمت )احتمالا در چند فصل(

موضوع: مجموعه تلویزیونی »افسانه هزارپایان« یک کمدی فانتزی است که 
در بستری از فضای تاریخی ســاخته شده. بر اســاس خلاصه داستان منتشر 
شده، این سریال داســتان زندگی خانواده ای را روایت می کند كه برای تهیه 
جهیزیه عروسی، راهی ســفر می شــوند اما با حمله راهزن ها به كاروان شان، 
مســیر زندگی شــان تغییر می كنــد و مشــکلات و اتفاقــات عجیبــی را تجربه 
می کنند. فضای ســریال از طنز آیتمیک معمول در کارهای شــهاب عباســی 
فاصله دارد و به قصه گویی و دنبال کردن یک خط داســتانی پیوسته، نزدیک 

شده است.
کارگردان: شــهاب عباســی را ســال ها بــه عنــوان بازیگــر طنــز در فیلم ها و 
سریال های مختلف دیده بودیم. این کارگردان که سال ها در رادیو هم فعالیت 
داشت، در ســال 89 با »خنده بازار« و آن فضای شاد و مفرحش حسابی دیده 
شد. عباسی پس از آن مدتی به شبکه استانی سهند رفت سپس همکاری اش 
را با شبکه نسیم آغاز کرد. او دو مجموعه »شــکرآباد« در سال های 9۳ و 95 و 
همچنین مجموعه »دست به نقد« را در سال 94 برای این شبکه ساخته است.
بازیگــران: در گــروه بازیگــران »افســانه هزارپایــان«، عــلاوه بر همــان گروه 
بازیگرانی کــه معمولًا با شــهاب عباســی همــراه هســتند و در آثــار قبلی این 
کارگردان هم حضور داشتند، چهره های جدیدی نیز دیده می شوند. نسرین 
مقانلو و ســارا خویینی هــا، هردو پــس از مدت نســبتاً زیادی کــم کار بودن به 
تلویزیون برگشته اند تا با بازی در نقش های اصلی زن یک سریال طنز، فضای 
متفاوتی را تجربه کنند. علی اوسیوند که به واسطه حضورش در »سایه بان« تا 
همین چند روز پیش مهمان خانه های مردم بود، این بار روی آنتن شبکه نسیم 
خواهد رفت. ارژنگ امیرفضلی، رحیم نوروزی، رامین راســتاد، رضا توکلی و 

رامین ناصرنصیر هم از دیگر بازیگران این مجموعه هستند.

3 سریال جدید تاریخی، اجتماعی و کمدی روی آنتن شبکه های تلویزیون

چینشی از همه رنگ
سارا صالحی - سریال کمدی »افسانه هزارپایان« از دیشب روی آنتن شبکه نسیم رفته و از امشب هم 
قرار است سریال تاریخی »ستارخان« از شــبکه یک و سریال اجتماعی »هست و نیست« از شبکه دو 
پخش خود را آغاز کنند. احتمالًا مدیران تلویزیون هم از تجربه همزمانی دو سریال تلخ »سایه بان« و 
»محکومین« درس گرفته اند و سعی کرده اند با تنوع مضامین، سریال هایی رنگارنگ را برای مخاطبان 
تلویزیون در نظر بگیرند. به جز »ستارخان« که با پایان دهه فجر به پایان می رسد، دو سریال دیگر تا 

اواخر سال 96 روی آنتن هستند و احتمالًا به سریال های نوروزی متصل خواهند شد.


